Eğer bizi bağışlamaz ve merhamet etmezsen her
halde zarara uğrayanlardan oluruz.” (A’raf, 7/23) duası kabul edilir.7

Münâcât türünün ilk örnekleri, İslamiyet’in yayılmasıyla beraber
Arap edebiyatında ortaya çıkmıştır. Halifelerden Hz. Ebubekir (ö. 13/635),
Hz. Ömer (ö. 24/646) ve Hz. Ali (ö. 40/662)’ye isnad edilen münâcât
türünde birer şiir tespit edilmiştir. Bu şiirler içerisinde Hz. Ebubekir’e isnad
edilen “Kaside-i Ebubekr-i Sıddîk” ile Hz. Ali’ye atfedilen “el-Mecmu’atü’l-
Kübra” isimli münâcâtlar bu türün ilk örnekleri arasında gösterilmektedir.8